Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	г. Нижний Новгород 


	ТП-585

Ул. Большая Печерская д. 24
	03.02.16
	18-30
	03.02.16
	20-35
	Срабатывание ПН



	2
	г. Нижний Новгород 

	ТП-2374
Ул. Новикова Прибоя д.17 А (лифты), 

Горсвет, 

АЗС Газпромнефть
	03.02.16
	20-20
	03.02.16
	23-25
	Повреждение КЛ 0,4 кВ от ТП-2374 

к к/я 1 д. 17А 

ул. Н. Прибоя



